
崇拜 10/18 10/25 11/1 

成人 139 150 151 
青少年 43 45 44 
兒童 47 40 48 
老師  19 12 14 

總人數  248 247 257 

主日學    

成人 86 85 88 
青少年 36 34 38 
兒童  52 46 57 
老師 22 14 18 

總人數 196 179 201 
週三禱告會 33 23 19 

週五 10/16 10/23 10/30 
成人 114 112  
青少年 51 43 Harvest 

兒童 61 58 Festival 

老師 24 28 聯 合 

總人數  250 241 —- 

11/8 

153 
40 
47 
11 

251 

 

80 
32 
54 
16 

182 
25 

11/6 
95 
39 
51 
27 

212 

10/11 

151 
42 
46 
14 

253 

 

76 
36 
54 
18 

184 
20 

10/9 
99 
38 
57 
26 

220 

 

1. 溫馨提示：主日來朝見神應該盡量準時，以榜樣教導兒女們如何尊主為大。 

2. 感恩節退修會：今天報名截止 11/26-28，主題：「得勝與成聖之路」，講

員：王祈師母、Pastor Albert Yip。鼓勵全家參加，請聯絡劉廣立。 
3. 主日學報名：冬季課程於 12 月開始，共四班：「教牧書信」、「穩固根基」、

「基要真理」及「福音慕道班」。 請踴躍報名，一同在神的話語上扎根。 
4. 聖誕鞋盒運動：為遠方窮困兒童預備聖誕禮盒，藉此傳達基督的愛。 今年

目標： 300 盒。下主日崇拜中將有鞋盒祝福禮。 
5. 家庭照：教會已把拍攝的全家照張貼在交誼廳的佈告欄上， 藉此幫助會眾

彼此認識。倘若你的照片不再其中，歡迎你將全家的自拍照交給長老傳道，

並在背面寫上家人名字，處理後會張貼。 
6. 禱告會：每週三晚八點在交誼廳，第三週特別邀請所有主日學老師參加。 

7. 詩班練習：今天請詩班員愛筵後 1:15 到詩班室為聖誕節排練。 

8. 三一行動；提醒大家每月： 1)為宣教奉獻一次、2)為宣教禱告一小時、3)邀
請一位未信者來聚會。 

9. 建堂還貸：希望年底能還 20 萬現金， 目前已籌得十一萬多， 仍缺大約 8
萬 7 千。鼓勵大家齊心禱告，並努力達成目標。  

10. 聘牧近況：懇請大家同心禱告，讓教會及早找到合適的青少年傳道人。 

報告代禱 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2015 年 11 月 15 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 579-6137 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 
陳  岩  (510) 583-9639 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
www.ccictv.org (925) 467-1580 

 你們卻要在我們主救主耶穌基督的恩典和知識上有長進。 

                                      (彼得後書 3:18)	                                 

若有人要跟從我，就當捨己， 
背起他的十字架，來跟從我。  
               (馬可福音 8:34) 



主日崇拜    
9:30 AM 
  

序樂   林寶珊 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 以馬內利 #508 

坐在寶座上聖潔羔羊 

背起十架 

愛主更深 #410 

       會眾 

讀經 馬可福音 8:31-37 會眾 

信息 『來跟隨我』 

(馬可福音 8:31-37)  
吳建智 弟兄 

奉獻禱告  楊   宇 弟兄 

迎新報告  司會 

祝福  吳建智 弟兄 

殿樂  林寶珊 姊妹 

插花: Angela        下主日服事(11/22)      禱告會 (11/18)：吳建智   

司會：陳  岩 講員：薛忠勇 領詩：趙家驥 

司琴：王  佳 招待：楊尊德、孫軍、藍燕玲   影音：劉佳、武建中、曾楊(PPT) 

 二零一五年十一月十五日 

* 請新來賓崇拜後移步到交誼廳，今天由TV3同工負責接待。 

司會：陳  岩                 領詩：趙家驥 

  

 第一週 第二週 第三週 第四週 本月累積 

經常 $4,212.60 $7,770.00   $11,982.60 

建堂 $2,500.00 $2,800.00   $5,300.00 

宣道 $324.64 $904.52   $1,229.16 

愛心 $30.00 $50.00   $80.00 

總額 $7,067.24 $11,524.52   $18,591.76 

 

樂 

捐 

神 

悅 

 

本季成人主日學 (9 至 12 月)   11:15AM ~12:15 PM        
A. 以斯拉記、尼希米記    - 薛忠勇、李南海             C. 基要真理  - 謝學儀、黃馨蕾         
B. 在基督裡生根建造   - 陳蓉 、宗咏                           D. 福音慕道  - 陳海山、張杰    

週五家庭聚會                TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊德)、 TV 3  (武建中) 
8:00~9:45 PM            TV 4 (李南海)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (夏  凡) 

 

十一月份奉獻記錄  

   【主啊，牧養我們】 
   一隻鴨媽媽帶領牠的小鴨們橫穿一條繁忙的公路，當
走到路中間時，牠回頭刮刮叫，要小鴨們跟著牠繼續前
進，那些小鴨認得媽媽的聲音， 也信得過媽媽會領牠們
安全過街。 
   社會上有各種各樣的人， 都企圖遊說我們去跟從他
們。 不同的企業以誇大其詞的廣告彼此爭鬥；政客嘗試
說服我們， 說他們能令政府屈從按他們的旨意行。我們
的周圍每天充滿了不同的聲音。 然而，我們可以信靠誰
呢？有誰能用實際行動支持自己的宣言呢？唯有好牧人耶穌。 祂認識我們，疼愛
我們，接受我們成為祂的羊，甚至不惜為我們捨棄祂的生命，為的是叫我們與神和
好。這才是值得我們聽從，並且無論往哪裡都願意跟隨的聲音。 
 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA  
8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)   

11/20 (週五) Home Group — 查經：路得記第二章 
Sunday Worship  
9:30 ~ 10:45am 
 

Message: “OMG You’re Wearing?”            
Scripture:  Colossians 3:1-17 
Speaker:  Paul Scholz 
 
Sunday School  
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday Sschool 
9:30am ~ 10:45pm 
 
Sunday School  
11:15am ~ 12:15pm 
K - 2nd : “Joseph Becomes A  
                Leader”     ∼ Jenny 

3rd - 6th : “Perseverance”                  
                                ∼ Danyang 


