



- 2. **感恩節退修會:** <u>今天報名截止</u> 11/26-28, 主題:「得勝與成聖之路」,講員:王祈師母、Pastor Albert Yip。鼓勵全家參加,請聯絡劉廣立。
- 3. 主日學報名: 冬季課程於 12 月開始,共四班:「教牧書信」、「穩固根基」、「基要真理」及「福音慕道班」。 請踴躍報名,一同在神的話語上扎根。
- **4. 聖誕鞋盒運動:**為遠方窮困兒童預備聖誕禮盒,藉此傳達基督的愛。 今年目標: **300** 盒。下主日崇拜中將有鞋盒祝福禮。
- 5. **家庭照**:教會已把拍攝的全家照張貼在交誼廳的佈告欄上,藉此幫助會衆彼此認識。倘若你的照片不再其中,歡迎你將全家的自拍照交給長老傳道,並在背面寫上家人名字,處理後會張貼。
- 6. **禱告會**:每週三晚八點在交誼廳,第三週特別邀請所有主日學老師參加。
- 7. 詩班練習: 今天請詩班員愛筵後 1:15 到詩班室為聖誕節排練。
- 8. 三一行動:提醒大家每月: 1)為宣教奉獻一次、2)為宣教禱告一小時、3)邀 請一位未信者來聚會。
- 9. **建堂還貸**:希望年底能還 20 萬現金, 目前已籌得十一萬多, <u>仍缺大約 8</u> 萬 7 千。鼓勵大家齊心禱告,並努力達成曰標。
- 10. **聘牧近況**: 懇請大家同心禱告,讓教會及早找到合適的**青少年傳道人**。

崇拜	10/11	10/18	10/25	11/1	11/8
成人	151	139	150	151	153
青少年	42	43	45	44	40
兒童	46	47	40	48	47
老師	14	19	12	14	11
總人數	253	248	247	257	251
主日學					
成人	76	86	85	88	80
青少年	36	36	34	38	32
兒童	54	52	46	57	54
老師	18	22	14	18	16
總人數	184	196	179	201	182
週三禱告會	20	33	23	19	25
週五	10/9	10/16	10/23	10/30	11/6
成人	99	114	112		95
青少年	38	51	43	Harvest	39
兒童	57	61	58	Festival	51
老師	26	24	28	聯合	27
總人數	220	250	241		212

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2015年11月15日

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588

(925) 467-1580



www.ccictv.org





主日崇拜

9:30 AM

二零一五年十一月十五日

司會:陳 岩

領詩:趙家驢

會眾

序樂 林寶珊 姊妹

宣召 司會

唱詩 以馬內利 #508

坐在寶座上聖潔羔羊

背起十架

愛主更深 #410

譮經 馬可福音 8:31-37 會眾

信息 『來跟隨我』 吳建智 弟兄

(馬可福音 8:31-37)

楊宇弟兄 奉獻禱告

迎新報告 司會

吳建智 弟兄 祝福

殿樂 林寶珊 姊妹

* 請新來賓崇拜後移步到交誼廳,今天由 TV3 同工負責接待。



❖下主日服事(11/22)❖ 插花: Angela 禱告會 (11/18): 吳建智

司會:陳岩|講員:薛忠勇 領詩:趙家驥 司琴:王 佳 | 招待:楊尊德、孫軍、藍燕玲 **影音:**劉佳、武建中、曾楊(PPT)

青少年事工 Youth Ministry

8:00 ~ 9:45pm (7至12年級)

Friday Fellowship IMPACT

Friday AWANA

8:00—9:45pm (Pre-K至6年級)

兒童事工 Children Ministry

11/20 (週五) Home Group — 查經:路得記第二章

Sunday Worship

9:30 ~ 10:45am

Message: "OMG You're Wearing?" Scripture: Colossians 3:1-17

Speaker: Paul Scholz

Sunday School

11:15am ~ 12:15pm

Sunday Sschool

9:30am ~ 10:45pm

Sunday School

11:15am ~ 12:15pm

K - 2nd : "Joseph Becomes A

Leader" ~ Jenny

3rd - 6th: "Perseverance"

➤ Danyang

本季成人主日學 (9至12月) 11:15AM~12:15 PM

A. 以斯拉記、尼希米記 - 薛忠勇、李南海

C. 基要真理 - 謝學儀、黃馨蕾

B. 在基督裡生根建造 - 陳蓉、宗咏

D. 福音慕道 - 陳海山、張杰

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM

TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊徳)、TV 3 (武建中) TV 4 (李南海)、TV 5 (龒天兵)、福音組 (夏 凡)

🞂 【主啊,牧養我們】

一隻鴨媽媽帶領牠的小鴨們橫穿一條繁忙的公路,當 走到路中間時,牠回頭刮刮叫,要小鴨們跟著牠繼續前 進,那些小鴨認得媽媽的聲音, 也信得過媽媽會領牠們 安全過街。

社會上有各種各樣的人, 都企圖遊說我們去跟從他 們。不同的企業以誇大其詞的廣告彼此爭鬥;政客嘗試 說服我們,說他們能令政府屈從按他們的旨意行。我們 的周圍每天充滿了不同的聲音。 然而,我們可以信靠誰



呢?有誰能用實際行動支持自己的宣言呢?唯有好牧人耶穌。 祂認識我們,疼愛 我們,接受我們成為祂的羊,甚至不惜為我們捨棄祂的生命,為的是叫我們與神和 好。這才是值得我們聽從,並且無論往哪裡都願意跟隨的聲音。

☆ 十一月份奉獻記録 ☆

	第一週	第二週	第三週	第四週		本月累積		
經常	\$4,212.60	\$7,770.00			樂	\$11,982.60		
建堂	\$2,500.00	\$2,800.00			捐	\$5,300.00		
宣道	\$324.64	\$904.52			神	\$1,229.16		
愛心	\$30.00	\$50.00			悅	\$80.00		
總額	\$7,067.24	\$11,524.52				\$18,591.76		